
Per ottenere risultati ottimali, aprire il portfolio PDF in  

Acrobat X o Adobe Reader X oppure versioni successive.
 

Scarica Adobe Reader ora 

http://www.adobe.com/go/reader_download_it




CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 
DIREZIONE  CENTRALE 


SUPPORTO ALLA RETE SCIENTIFICA E ALLE INFRASTRUTTURE 
P.le Aldo Moro, 7 - 00185 Roma 


 
Avviso Esito di Gara 


 
CIG Lotto 1 n. 6769551A33 - CIG Lotto 2 n. 6769555D7F - CIG Lotto 3 n. 67695601A3 - CIG 


Lotto 4 n. 6769562349 - CIG Lotto 5 n. 67695644EF 
 


SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE 
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto: Consiglio Nazionale delle Ricerche (CNR) - 
Direzione Centrale Supporto alla Rete Scientifica e alle Infrastrutture - Piazzale Aldo Moro, 7 - 
00185 Roma - Italia. Responsabile del procedimento geom. Maurizio Caleca - Tel. +39 06 4993 
3540 -  maurizio.caleca@cnr.it, Indirizzo internet dell'Amministrazione aggiudicatrice: 
www.cnr.it - Indirizzo  internet  per  l'accesso elettronico alle informazioni: www.urp.cnr.it; 
I.1.1) Codice NUTS: ITE43; 
I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Ente pubblico di ricerca; I.2.1) Principali settori di 
attività: ricerca; I.2.2) Finanziamento: fondi Unione Europea; 
SEZIONE Il: OGGETTO DELL'APPALTO 
II.1) Denominazione conferita all'appalto dall'amministrazione aggiudicatrice: gara europea a 
procedura ristretta accelerata ai sensi dell’art. 61 c. 6 del D.lgs. 50/2016, per l’affidamento di 
n. 5 lotti dei servizi di ricostruzione, rilevazione e trasmissione dei dati trasversali e dei dati 
economici della flotta da pesca italiana, in osservanza del Programma Nazionale 2014 – 2016, 
annualità 2016, ex Regolamento CE n. 199/2008;  
ll.2) Tipo di appalto: Servizi; II.2.1) Luogo di esecuzione: Italia; II.2.2) Categoria: raccolta dati 
alieutici; ll.2.3) Vocabolario comune per gli appalti (CPV): 77700000 (per tutti i lotti); 
II.3) Varianti: non ammesse; II.3.1) Subappalto: non ammesso in ottemperanza a quanto 
prescritto nel Regolamento CE 1078/2008; 
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO, TECNICO 
III.1) Cauzione definitiva pari al 10 % dell’importo contrattuale netto;  
III.2) Polizza assicurativa per RCT-RCO; 
SEZIONE IV: PROCEDURA 
IV.1) Tipo di procedura: gara europea a procedura ristretta accelerata ai sensi dell’art. 61 c. 6 
del D.lgs. 50/2016; 
IV.2) Data e riferimento della pubblicazione del Bando di gara nella GUUE: S155 in data 
12.08.2016 – Servizi;  
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO 
Lotto 1: Alto Tirreno (Liguria, Lazio, Toscana) CIG n. 6769551A33 
V.1) Determina di aggiudicazione definitiva: prot. n. 0075421 del 11/11/2016; V.1.1) Numero 
di offerte pervenute: n. 1; V.1.2) Nome dell'aggiudicatario: GESTIMAR S.C.R.L., con sede legale 
in Roma, Via Benedetto Croce n. 62; V.1.3) Prezzo di aggiudicazione: € 147.682,61 + IVA ; 
Lotto 2: Basso Tirreno (Campania, Calabria, Sardegna) CIG n. 6769555D7F 
V.2) Determina di aggiudicazione definitiva: prot. n. 0075441 del 11/11/2016; V.2.1) Numero 
di offerte pervenute: n. 1; V.2.2) Nome dell'aggiudicatario: CENTRO STUDI E RICERCHE DATI 
ECONOMICI, STATISTICI E STRUTTURALI DELLA PESCA – Soc. Coop., con sede legale in Trapani, 



http://www.cnr.i/





Viale Falcone e Borsellino n. 30; V.2.3) Prezzo di aggiudicazione € 287.160,61+ IVA; 
Lotto 3: Adriatico (Friuli V.G., Veneto, Emilia Romagna, Marche, Abruzzo, Molise, Puglia) - CIG 
n. 67695601A3 
V.3) Determina di aggiudicazione definitiva: prot. n. 0075441 del 11/11/2016; V.3.1) Numero 
di offerte pervenute: n. 1; V.3.2) Nome dell'aggiudicatario: GESTIMAR S.C.R.L., con sede legale 
in Roma, Via Benedetto Croce n. 62; V.3.3) Prezzo di aggiudicazione € 404.486,24+ IVA; 
Lotto 4: Sicilia CIG n. 6769562349 
V.4) Determina di aggiudicazione definitiva: prot. n. 0075441 del 11/11/2016; V.4.1) Numero 
di offerte pervenute: n. 1; V.4.2) Nome dell'aggiudicatario: CENTRO STUDI E RICERCHE DATI 
ECONOMICI, STATISTICI E STRUTTURALI DELLA PESCA – Soc. Coop., con sede legale in Trapani, 
Viale Falcone e Borsellino n. 30; V.4.3) Prezzo di aggiudicazione € 324.901,72 + IVA; 
Lotto 5: Flotta Alturiera (Abruzzo, Marche, Molise, Puglia, Sicilia) CIG n. 67695644EF 
V.5) Determina di aggiudicazione definitiva: prot. n. 0075421 del 11/11/2016; V.5.1) Numero 
di offerte pervenute: n. 1; V.5.2) Nome dell'aggiudicatario: GESTIMAR S.C.R.L., con sede legale 
in Roma, Via Benedetto Croce n. 62; V.5.3) Prezzo di aggiudicazione: € 82.045,89+ IVA; 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI  
Vl.1) Procedure di ricorso: organismo responsabile della procedura di ricorso TAR Lazio, via 
Flaminia 189 - 00196 Roma; Vl.1.2) Termini di presentazione di ricorso: entro 30 giorni dalla 
pubblicazione del presente Avviso; Vl.1.3) Data di spedizione del presente avviso: 16.12.2016. 
 
 


Il Direttore f.f. 
Massimiliano Di Bitetto 


 





		CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE



				2016-12-16T14:00:52+0100












OggeƩo: Fwd: Inserito Protocollo 0084260.
MiƩente: Segreteria Sgpe <segreteria.sgpe@cnr.it>
Data: 16/12/2016 15:24
A: Carmela Vanzanella <carmela.vanzanella@cnr.it>, Maurizio CALECA <maurizio.caleca@cnr.it>


‐‐‐‐‐‐‐‐ Messaggio Inoltrato ‐‐‐‐‐‐‐‐
OggeƩo:Inserito Protocollo 0084260.


Data:Fri, 16 Dec 2016 15:17:43 +0100
MiƩente:noƟfiche.protocollo@cnr.it


A:segreteria.sgpe@cnr.it


Amministrazione: CNR
Area Organizzativa: CNR - Amministrazione Centrale
Utente: Letizia Balestrieri


Protocollo Numero: 0084260
Data: 16/12/2016


Oggetto:
Avviso Esito di GaraCIG Lotto 1 n. 6769551A33 - CIG Lotto 2 n. 6769555D7F -
CIG Lotto 3 n. 67695601A3 - CIG Lotto 4 n. 6769562349 - CIG Lotto 5 n.
67695644EF


Mittente: SVILUPPO E GESTIONE PATRIMONIO EDILIZIO segreteria.sgpe@cnr.it


Allegati:


974 Esito di gara_signed.pdf 39 bytes


Fwd:	Inserito	Protocollo	0084260.


1	di	1 16/12/2016	15:59





